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Gran Premio Giovanissimi

PORDENONE 3.PROVA INTERR. GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

20:14Imprimé:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01  641842 31 TVMONSI

MAROTTA MARCO 26/01/01  646104 42 TVMONSI

POZZAN PIETRO 23/07/01  640513 103 VICSSI

LORENZON TOMMASO 23/10/01  641626 134 BLCITSI

D'ALESSANDRO SCHM MASSIMO 22/04/01  625253 145 BOZINSI

LONGO LEONARDO LOREN 28/04/01  631457 186 MOPANSI

BORSI FRANCESCO 13/04/01  632028 207 VEMESSI

PICCOLO NICCOLO' 23/08/01  636236 308 PDCOMSI

TORCHIO GIOVANNI 22/01/01  635887 339 PDCOMSI

PAVAN GIANMARCO 10/03/01  641832 3810 PDPETSI

DAL ZUFFO FEDERICO 11/01/01  627219 4411 TVCASSI

RAMPIONI GIOVANNI 15/01/01  630610 4812 TVARTSI

BARBESIN NICOLA 18/03/01  636153 5313 TVCASSI

ZANON FEDERICO 05/10/01  633286 5414 VEMESSI

BLAS BROTONS RICARDO 31/05/01  629210 5515 TVCSSI

MARAFATTO ALBERTO 25/08/01  639206 6216 TVMOGSI

PRATA EDOARDO 06/04/01  641835 6417 TVMOGSI

VEDOVOTTO JACOPO MARIA 08/01/01  637595 7718 TVMONSI

LETTERE EDOARDO 06/03/01  636897 8719 VICSSI

GAOLE GIOVANNI 31/03/01  640430 9020 VRSCHSI

DEL SAVIO ANTONIO 14/03/01  648176 9221 PNSQUSI

GIANNETTI ALEX 22/12/01  641252 9322 TSSGSI

DALLARI EMANUELE 20/06/01  650732 9623 VEANGSI

FORTUNI LIAM 02/03/01  634930 10124 TSSGSI

MARIANI ANGELO 19/01/01  641270 11625 TSSGSI

SARTELLI GIOELE 14/10/01  631185 12626 UDFDLSI

FABIANO GIOVANNI 20/12/01  646605 12827 VRBENSI

BRUGNERA DANIEL 09/09/01  653072 13728 BLCITSI

MAIORANO ANDREA 22/08/01  644007 14029 PNSCPSI

PLACENTINO LORENZO MARIA 15/12/01  638408 15030 VRBENSI

VISENTIN RICCARDO 18/07/01  649078 15131 TVCSSI

BORDIN LORENZO 27/01/01  652918 16132 TVMONSI

FASOLATO ALBERTO GIULIO 17/08/01  645804 16833 VEANGSI

VARASCHIN TOMMASO 05/10/01  650426 17334 TVMONSI

LOSSO TOMMASO 16/11/01  654101 17435 TSSGSI

FASSA PAOLO 07/09/01  642845 18536 TVCSSI

MERENDINO SIMON 18/06/01  653845 18737 BZCSSI

RODEGHIERO NICOLO' 03/11/01  651703 21038 VICSSI

MATOSEL LORIANI PIETRO 06/08/01  656638 23339 TVCSSI

DAN DAVIDE 06/07/01  654655 26840 PDPETSI

HUBER SAMUEL 13/08/01  649140 27141 BZCSSI

PROTO MARCO 07/12/01  654742 9.99942 PDCOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Giovanissimi/Giovanissime

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUAGLIOTTO FILIPPO 641842  1,000  16  25TVMON 0 V V V V V

 2 RODEGHIERO NICOLO' 651703  0,000  0  0VICS A A A A A A

 3 BARBESIN NICOLA 636153  0,600  3  19TVCAS 3 0 V 1 V V

 4 MERENDINO SIMON 653845  0,600  1  18BZCS 1 0 2 V V V

 5 SARTELLI GIOELE 631185  0,400 -1  17UDFDL 1 0 V 2 4 V

 6 RAMPIONI GIOVANNI 630610  0,200 -8  16TVART 2 0 4 4 V 1

 7 FORTUNI LIAM 634930  0,200 -11  10TSSG 2 0 0 1 2 V

 2Girone N.

 1 ZANON FEDERICO 633286  0,670  1  21VEMES 1 V V V 0 V

 2 DAL ZUFFO FEDERICO 627219  1,000  22  30TVCAS V V V V V V

 3 MARIANI ANGELO 641270  0,500  3  18TSSG 4 1 V V 2 v1

 4 FASSA PAOLO 642845  0,170 -20  4TVCS 2 0 0 v2 0 0

 5 DAN DAVIDE 654655  0,000 -23  1PDPET 0 0 0 0 0 1

 6 MAROTTA MARCO 646104  0,830  22  29TVMON V 4 V V V V

 7 DALLARI EMANUELE 650732  0,330 -5  12VEANG 4 2 0 v4 v2 0

 3Girone N.

 1 VARASCHIN TOMMASO 650426  0,000  0  0TVMON A A A A A A

 2 FABIANO GIOVANNI 646605  0,200 -13  9VRBEN 0 0 V 3 1 0

 3 PAVAN GIANMARCO 641832  0,800  15  21PDPET 0 V v3 V V 3

 4 HUBER SAMUEL 649140  0,000 -16  7BZCS 0 3 1 2 1 0

 5 GIANNETTI ALEX 641252  0,400 -8  12TSSG 0 v4 0 V 3 0

 6 BLAS BROTONS RICARDO 629210  0,800  7  20TVCS 0 V 0 V V V

 7 POZZAN PIETRO 640513  0,800  15  23VICS 0 V V V V 3

 4Girone N.

 1 FASOLATO ALBERTO GIULIO 645804  0,330 -4  20VEANG 1 4 V 2 3 V

 2 LORENZON TOMMASO 641626  1,000  19  30BLCIT V V V V V V

 3 DEL SAVIO ANTONIO 648176  0,330 -4  23PNSQU V 4 V 2 3 4

 4 LOSSO TOMMASO 654101  0,170 -18  10TSSG 1 1 3 V 0 0

 5 MAIORANO ANDREA 644007  0,330 -8  15PNSCP V 1 V 3 1 0

 6 MARAFATTO ALBERTO 639206  0,670  5  22TVMOG v4 0 V V v4 4

 7 TORCHIO GIOVANNI 635887  0,670  10  28PDCOM 4 4 V V V V
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Giovanissimi/Giovanissime

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORDIN LORENZO 652918  0,000 -25  5TVMON 0 2 0 2 1 0

 2 GAOLE GIOVANNI 640430  0,500 -2  16VRSCH V v2 1 2 V 1

 3 PICCOLO NICCOLO' 636236  0,500  3  19PDCOM V 1 1 V V 2

 4 D'ALESSANDRO SCHMIDTMASSIMO 625253  1,000  22  30BOZIN V V V V V V

 5 PRATA EDOARDO 641835  0,500  2  22TVMOG V V 2 3 V 2

 6 MATOSEL LORIANIPIETRO 656638  0,170 -17  9TVCS V 2 0 1 1 0

 7 BRUGNERA DANIEL 653072  0,830  17  27BLCIT V V V 2 V V

 6Girone N.

 1 LETTERE EDOARDO 636897  0,500  4  20VICS V 2 1 V 2 V

 2 PLACENTINO LORENZO MARIA 638408  0,330 -3  20VRBEN 0 4 3 V 3 V

 3 VEDOVOTTO JACOPO MARIA 637595  1,000  17  30TVMON V V V V V V

 4 BORSI FRANCESCO 632028  0,500  0  22VEMES V V 3 V 0 4

 5 PROTO MARCO 654742  0,170 -17  12PDCOM 0 2 0 3 2 V

 6 LONGO LEONARDO LORENZO 631457  0,830  16  29MOPAN V V 4 V V V

 7 VISENTIN RICCARDO 649078  0,170 -17  12TVCS 1 1 0 V 4 1
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Giovanissimi/Giovanissime

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 625253 D'ALESSANDRO SCHMIDT MASSIMO BOZIN Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  5

 627219 DAL ZUFFO FEDERICO TVCAS Qualificato 1,00  22  30  8 1  2

 641626 LORENZON TOMMASO BLCIT Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  4

 637595 VEDOVOTTO JACOPO MARIA TVMON Qualificato 1,00  17  30  13 4 4  6

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO TVMON Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  1

 646104 MAROTTA MARCO TVMON Qualificato 0,83  22  29  7 6 6  2

 653072 BRUGNERA DANIEL BLCIT Qualificato 0,83  17  27  10 7 7  5

 631457 LONGO LEONARDO LOREN MOPAN Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  6

 640513 POZZAN PIETRO VICS Qualificato 0,80  15  23  8 9 9  3

 641832 PAVAN GIANMARCO PDPET Qualificato 0,80  15  21  6 10 10  3

 629210 BLAS BROTONS RICARDO TVCS Qualificato 0,80  7  20  13 11 11  3

 635887 TORCHIO GIOVANNI PDCOM Qualificato 0,67  10  28  18 12 12  4

 639206 MARAFATTO ALBERTO TVMOG Qualificato 0,67  5  22  17 13 13  4

 633286 ZANON FEDERICO VEMES Qualificato 0,67  1  21  20 14 14  2

 636153 BARBESIN NICOLA TVCAS Qualificato 0,60  3  19  16 15 15  1

 653845 MERENDINO SIMON BZCS Qualificato 0,60  1  18  17 16 16  1

 636897 LETTERE EDOARDO VICS Qualificato 0,50  4  20  16 17 17  6

 636236 PICCOLO NICCOLO' PDCOM Qualificato 0,50  3  19  16 18 18  5

 641270 MARIANI ANGELO TSSG Qualificato 0,50  3  18  15 19 19  2

 641835 PRATA EDOARDO TVMOG Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  5

 632028 BORSI FRANCESCO VEMES Qualificato 0,50  0  22  22 21 21  6

 640430 GAOLE GIOVANNI VRSCH Qualificato 0,50 -2  16  18 22 22  5

 631185 SARTELLI GIOELE UDFDL Qualificato 0,40 -1  17  18 23 23  1

 641252 GIANNETTI ALEX TSSG Qualificato 0,40 -8  12  20 24 24  3

 638408 PLACENTINO LORENZO MARIA VRBEN Qualificato 0,33 -3  20  23 25 25  6

 648176 DEL SAVIO ANTONIO PNSQU Qualificato 0,33 -4  23  27 26 26  4

 645804 FASOLATO ALBERTO GIULIO VEANG Qualificato 0,33 -4  20  24 27 27  4

 650732 DALLARI EMANUELE VEANG Qualificato 0,33 -5  12  17 28 28  2

 644007 MAIORANO ANDREA PNSCP Qualificato 0,33 -8  15  23 29 29  4

 630610 RAMPIONI GIOVANNI TVART Qualificato 0,20 -8  16  24 30 30  1

 634930 FORTUNI LIAM TSSG Qualificato 0,20 -11  10  21 31 31  1

 646605 FABIANO GIOVANNI VRBEN Qualificato 0,20 -13  9  22 32 32  3

 649078 VISENTIN RICCARDO TVCS Qualificato 0,17 -17  12  29 33 33  6

 654742 PROTO MARCO PDCOM Qualificato 0,17 -17  12  29 33  6

 656638 MATOSEL LORIANI PIETRO TVCS Qualificato 0,17 -17  9  26 35 35  5

 654101 LOSSO TOMMASO TSSG Qualificato 0,17 -18  10  28 36 36  4

 642845 FASSA PAOLO TVCS Qualificato 0,17 -20  4  24 37 37  2

 649140 HUBER SAMUEL BZCS Qualificato 0,00 -16  7  23 38 38  3

 654655 DAN DAVIDE PDPET Qualificato 0,00 -23  1  24 39 39  2

 652918 BORDIN LORENZO TVMON Qualificato 0,00 -25  5  30 40 40  5

 650426 VARASCHIN TOMMASO TVMON Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 651703 RODEGHIERO NICOLO' VICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

DAL ZUFFO FEDERICO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
DAL ZUFFO FEDERICO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  1
P.

 33

 32

PROTO MARCO-PDCOM (PADOVA)

FABIANO GIOVANNI-VRBEN (VERONA)

 2

 10
FABIANO GIOVANNI-VRBEN (VERONA)F  2
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 17

 48

LETTERE EDOARDO-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
LETTERE EDOARDO-VICS (VICENZA)F  3
P.

 49

 16

-

MERENDINO SIMON-BZCS (BOLZANO)

 0

 0
MERENDINO SIMON-BZCS (BOLZANO)F  4
P.

 9

 56

POZZAN PIETRO-VICS (VICENZA)

-

 0

 0
POZZAN PIETRO-VICS (VICENZA)F  5
P.

 41

 24

-

GIANNETTI ALEX-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
GIANNETTI ALEX-TSSG (TRIESTE)F  6
P.

 25

 40

PLACENTINO LORENZO MARIA-VRBEN (VERONA)

BORDIN  LORENZO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 10

 4
PLACENTINO LORENZO MARIA-VRBEN (VERONA)F  7
P. MICHELOTTO MARCO (PDPET)

 57

 8

-

LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)F  8
P.

 5

 60

QUAGLIOTTO FILIPPO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
QUAGLIOTTO FILIPPO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  9
P.

 37

 28

FASSA PAOLO-TVCS (TREVISO)

DALLARI  EMANUELE-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 0

 7
DALLARI  EMANUELE-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  10
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 21

 44

BORSI FRANCESCO-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
BORSI FRANCESCO-VEMES (MESTRE)F  11
P.

 53

 12

-

TORCHIO GIOVANNI-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
TORCHIO GIOVANNI-PDCOM (PADOVA)F  12
P.

 13

 52

MARAFATTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
MARAFATTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  13
P.

 45

 20

-

PRATA EDOARDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 0

 0
PRATA EDOARDO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  14
P.

 29

 36

MAIORANO ANDREA-PNSCP (PORDENONE)

LOSSO TOMMASO-TSSG (TRIESTE)

 10

 6
MAIORANO ANDREA-PNSCP (PORDENONE)F  15
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 61

 4

-

VEDOVOTTO JACOPO MARIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
VEDOVOTTO JACOPO MARIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  16
P.
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 3

 62

LORENZON TOMMASO-BLCIT (BELLUNO)

-

 0

 0
LORENZON TOMMASO-BLCIT (BELLUNO)F  17
P.

 35

 30

MATOSEL LORIANI PIETRO-TVCS (TREVISO)

RAMPIONI  GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)

 1

 9
RAMPIONI  GIOVANNI-TVART (MONTEBELLUNA)F  18
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 19

 46

MARIANI ANGELO-TSSG (TRIESTE)

-

 0

 0
MARIANI ANGELO-TSSG (TRIESTE)F  19
P.

 51

 14

-

ZANON FEDERICO-VEMES (MESTRE)

 0

 0
ZANON FEDERICO-VEMES (MESTRE)F  20
P.

 11

 54

BLAS BROTONS RICARDO-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
BLAS BROTONS RICARDO-TVCS (TREVISO)F  21
P.

 43

 22

-

GAOLE GIOVANNI-VRSCH (VERONA)

 0

 0
GAOLE GIOVANNI-VRSCH (VERONA)F  22
P.

 27

 38

FASOLATO ALBERTO GIULIO-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

HUBER SAMUEL-BZCS (BOLZANO)

 10

 8
FASOLATO ALBERTO GIULIO-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  23
P. MOSCHIONI  MATTEO (UDFDL)

 59

 6

-

MAROTTA  MARCO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
MAROTTA  MARCO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  24
P.

 7

 58

BRUGNERA DANIEL-BLCIT (BELLUNO)

-

 0

 0
BRUGNERA DANIEL-BLCIT (BELLUNO)F  25
P.

 39

 26

DAN DAVIDE-PDPET (PADOVA)

DEL SAVIO ANTONIO-PNSQU (SAN QUIRINO)

 1

 10
DEL SAVIO ANTONIO-PNSQU (SAN QUIRINO)F  26
P. GOTTI EUGENIA (TSSG)

 23

 42

SARTELLI GIOELE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
SARTELLI GIOELE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  27
P.

 55

 10

-

PAVAN GIANMARCO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
PAVAN GIANMARCO-PDPET (PADOVA)F  28
P.

 15

 50

BARBESIN NICOLA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
BARBESIN NICOLA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  29
P.

 47

 18

-

PICCOLO NICCOLO'-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
PICCOLO NICCOLO'-PDCOM (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

FORTUNI LIAM-TSSG (TRIESTE)

VISENTIN RICCARDO-TVCS (TREVISO)

 10

 0
FORTUNI LIAM-TSSG (TRIESTE)F  31
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 63

 2

-

D'ALESSANDRO SCHMIDT MASSIMO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
D'ALESSANDRO SCHMIDT MASSIMO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

DAL ZUFFO FED - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

FABIANO GIOVA - VRBEN (VERONA)

LETTERE EDOAR - VICS (VICENZA)

MERENDINO SIM - BZCS (BOLZANO)

POZZAN PIETRO - VICS (VICENZA)

GIANNETTI ALE - TSSG (TRIESTE)

PLACENTINO LO - VRBEN (VERONA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)

DALLARI  EMAN - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

BORSI FRANCES - VEMES (MESTRE)

TORCHIO GIOVA - PDCOM (PADOVA)

MARAFATTO ALB - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

PRATA EDOARDO - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

MAIORANO ANDR - PNSCP (PORDENONE)

VEDOVOTTO JAC - TVMON (MONTEBELLUNA)

LORENZON TOMM - BLCIT (BELLUNO)

RAMPIONI  GIO - TVART (MONTEBELLUNA)

MARIANI ANGEL - TSSG (TRIESTE)

ZANON FEDERIC - VEMES (MESTRE)

BLAS BROTONS  - TVCS (TREVISO)

GAOLE GIOVANN - VRSCH (VERONA)

FASOLATO ALBE - VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

MAROTTA  MARC - TVMON (MONTEBELLUNA)

BRUGNERA DANI - BLCIT (BELLUNO)

DEL SAVIO ANT - PNSQU (SAN QUIRINO)

SARTELLI GIOE - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

PAVAN GIANMAR - PDPET (PADOVA)

BARBESIN NICO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PICCOLO NICCO - PDCOM (PADOVA)

FORTUNI LIAM - TSSG (TRIESTE)

D'ALESSANDRO  - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

10

0

9

10

10

5

7

10

10

1

3

10

8

6

5

10

10

2

1

10

10

0

6

9

3

9

0

10

10

8

0

10

DAL ZUFFO FED - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MERENDINO SIM - BZCS (BOLZANO)

POZZAN PIETRO - VICS (VICENZA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)

TORCHIO GIOVA - PDCOM (PADOVA)

MARAFATTO ALB - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

VEDOVOTTO JAC - TVMON (MONTEBELLUNA)

LORENZON TOMM - BLCIT (BELLUNO)

ZANON FEDERIC - VEMES (MESTRE)

BLAS BROTONS  - TVCS (TREVISO)

MAROTTA  MARC - TVMON (MONTEBELLUNA)

DEL SAVIO ANT - PNSQU (SAN QUIRINO)

PAVAN GIANMAR - PDPET (PADOVA)

BARBESIN NICO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

D'ALESSANDRO  - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

10

4

10

6

10

3

7

10

10

4

2

10

8

10

6

10

DAL ZUFFO FED - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

POZZAN PIETRO - VICS (VICENZA)

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)

VEDOVOTTO JAC - TVMON (MONTEBELLUNA)

LORENZON TOMM - BLCIT (BELLUNO)

MAROTTA  MARC - TVMON (MONTEBELLUNA)

PAVAN GIANMAR - PDPET (PADOVA)

D'ALESSANDRO  - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

8

10

10

0

6

10

6

4

POZZAN PIETRO - VICS (VICENZA)

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)

MAROTTA  MARC - TVMON (MONTEBELLUNA)

PAVAN GIANMAR - PDPET (PADOVA)

3

10

10

1

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)

MAROTTA  MARC - TVMON (MONTEBELLUNA)

10

6

MOSCHIONI  M.

GOTTI E.

GOTTI E.

GALLO M.

GALASSO G.

GALLO M.

FREZZA P.

FREZZA P.

MARCUZ E.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

VANGHELE M.

STELLA A.

STELLA A.

GALLO M.

GALASSO G.

MOSCHIONI  M.

FREZZA P.

GOTTI E.

MICHELOTTO M.

MARCUZ E.

GALASSO G.

STELLA A.

GALLO M.

FREZZA P.

MOSCHIONI  M.

MARCUZ E.

GALASSO G.

VANGHELE M.

GOTTI E.

MICHELOTTO M.

QUAGLIOTTO FI - TVMON (MONTEBELLUNA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Giovanissimi/Giovanissime

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/05/01

 646104 MAROTTA MARCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 26/01/01

 640513 POZZAN PIETRO3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.23/07/01

 641832 PAVAN GIANMARCO4 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA10/03/01

 627219 DAL ZUFFO FEDERICO5 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/01/01

 625253 D'ALESSANDRO SCHMI MASSIMO6 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S22/04/01

 641626 LORENZON TOMMASO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLU23/10/01

 637595 VEDOVOTTO JACOPO MARIA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 08/01/01

 631457 LONGO LEONARDO LORENZO9 S.G.S. PANARO MODENA28/04/01

 629210 BLAS BROTONS RICARDO10  SCHERMA TREVISO A.S.D.31/05/01

 635887 TORCHIO GIOVANNI11 A.S. COMINI PADOVA22/01/01

 639206 MARAFATTO ALBERTO12 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.25/08/01

 633286 ZANON FEDERICO13 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA05/10/01

 636153 BARBESIN NICOLA14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/03/01

 653845 MERENDINO SIMON15 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ18/06/01

 648176 DEL SAVIO ANTONIO16 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA14/03/01

 653072 BRUGNERA DANIEL17 CIRCOLO DELLA SCHERMA CITTA' DI BELLU09/09/01

 636897 LETTERE EDOARDO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.06/03/01

 636236 PICCOLO NICCOLO'19 A.S. COMINI PADOVA23/08/01

 641270 MARIANI ANGELO20  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.19/01/01

 641835 PRATA EDOARDO21 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.06/04/01

 632028 BORSI FRANCESCO22 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA13/04/01

 640430 GAOLE GIOVANNI23 VERONASCHERMA ASD31/03/01

 631185 SARTELLI GIOELE24 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD14/10/01

 641252 GIANNETTI ALEX25  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.22/12/01

 638408 PLACENTINO LORENZO MARIA26 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/12/01

 645804 FASOLATO ALBERTO GIULIO27 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO17/08/01

 650732 DALLARI EMANUELE28 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO20/06/01

 644007 MAIORANO ANDREA29 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.22/08/01

 630610 RAMPIONI GIOVANNI30 ARTE SCHERMA A.S.D.15/01/01

 634930 FORTUNI LIAM31  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.02/03/01

 646605 FABIANO GIOVANNI32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/12/01

 654742 PROTO MARCO33 A.S. COMINI PADOVA07/12/01

 649078 VISENTIN RICCARDO34  SCHERMA TREVISO A.S.D.18/07/01

 656638 MATOSEL LORIANI PIETRO35  SCHERMA TREVISO A.S.D.06/08/01

 654101 LOSSO TOMMASO36  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.16/11/01

 642845 FASSA PAOLO37  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/09/01

 649140 HUBER SAMUEL38 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ13/08/01

 654655 DAN DAVIDE39 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA06/07/01

 652918 BORDIN LORENZO40 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 27/01/01
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